#  ф $■

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.04.2023 № 180-па

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Максатихинского
муниципального округа Тверской
области

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на
основании Постановления администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О
порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,
Устава Максатихинского муниципального округа Тверской области, администрация
Максатихинского муниципального округа Тверской области

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Максатихинского муниципального округа' Тверской области (прилагается).
Схема нестационарных объектов действует с 18 апреля 2023 года по 17 апреля 2026 года.

2. Постановление от 11.07.2018 № 312-па «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Максатихинского муниципального
округа Тверской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Максатихинского муниципального округа Тверской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления по территориальному развитию администрации Максатихинского
муниц

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава
муниц М.В. Хованов

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации
Максатихинского муниципального округа
От 24.04.2023 № 180-па

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Максатихинского муниципального округа Тверской области
на период с "18" апреля 2023 г. по "17" апреля 2026 г.

№
п/п

Адрес
местонахождения
нестационарного

торгового
объекта

Специализация
торгового

объекта

Тип
торгового

объекта

Период
функциони

рования
нестационар

ного
торгового
объекта

1 2 3 4 5
1 и. Максатиха

пл. Свободы, д.6
Непродовольственные

товары
киоск

Пункт почтовой
связи

ОПС ПОЧТА
РОССИИ

круглогодично

2 и. Максатиха
ул. Пролетарская,

Д.6

Непродовольственные
товары

киоск
ИП Чиркина О.А.

ИНН 693203491949
ОГРН

322695200050926

круглогодично

3 п. Максатиха
ул. Пролетарская,

Д.426

Продовольственные и
непродовольственные

товары

киоск
ИП Веселова М.А

ИНН 693200004918
ОГРН

304690625100141

круглогодично

4 и. Максатиха
ул. Железнодорожная,

Д.4

Непродовольственные
товары

киоск
ИП Сорокина Н.Н.
ИНН 693203201311

ОГРН
321695200055212

круглогодично

5 Максатихинский
муниципальный округ

с. Трестна

Продовольственные и
непродовольственные

товары

киоск
ИП Комолов А.А.

ИНН 691006433380
ОГРН

317695200033610

круглогодично

6 Максатихинский
муниципальный округ

д. Сосновка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

7 Максатихинский
муниципальный округ

д. Трусово

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

8 Максатихинский
муниципальный округ

Цаплино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

9 Максатихинский
муниципальный округ

д. Батуриха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

10 Максатихинский
муниципальный округ

д. Ново-Плоское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

11 Максатихинский
муниципальный округ

д.Жуки

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

12 Максатихинский
муниципальный округ
д. Русские Овсяники

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

13 Максатихинский
муниципальный округ

д. Спичиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

14 Максатихинский
муниципальный округ

д. Антипково

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

15 Максатихинский
муниципальный округ

д. Данилково

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

16 Максатихинский
муниципальный округ

д. Большая
Воздвиженка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

17 Максатихинский
муниципальный округ

д. Строкина Г орка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

18 Максатихинский
муниципальный округ

д. Гористое

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

19 Максатихинский
муниципальный округ

д. Кулачиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

20 Максатихинский
муниципальный округ

д. Ветроломы

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

21 Максатихинский
муниципальный округ

д. Фенешиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

22 Максатихинский
муниципальный округ

д. Антонидово

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

23 Максатихинский
муниципальный округ

д. Песогоры

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

24 Максатихинский
муниципальный округ

д. Каликино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

25 Максатихинский
муниципальный округ

д. Клевцово

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

26 Максатихинский
муниципальный округ

д. Кондушка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

27 Максатихинский
муниципальный округ

д. Жижино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

28 Максатихинский
муниципальный округ

д. Великое Село

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

29 Максатихинский
муниципальный округ

д. Вышка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

30 Рыбинское с/п.
д. Афимьяново

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

31 Максатихинский
муниципальный округ

д. Осташиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

32 Максатихинский
муниципальный округ

д. Атемежа

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

33 Максатихинский
муниципальный округ

д. Гуммала

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

34 Максатихинский
муниципальный округ

д. Райда

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

35 Максатихинский
муниципальный округ

д. Павловское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

36 Максатихинский
муниципальный округ

д. Андрианиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

37 Максатихинский
муниципальный округ

д. Райдино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

. передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

38 Максатихинский
муниципальный округ

д. Тельцово

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

39 Максатихинский
муниципальный округ

д. Кудряшово

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

40 Максатихинский
муниципальный округ

д. Поповка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

41 Максатихинский
муниципальный округ

д. Койвушка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

42 Максатихинский
муниципальный округ

д. Скорнево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

43 Максатихинский
муниципальный округ

д. Березовка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

44 Максатихинский
муниципальный округ

д. Горшково

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

45 Максатихинский
муниципальный округ

д. Огрызково

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

46 Максатихинский
муниципальный округ

д. Труфанково

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

47 Максатихинский
муниципальный округ

д. Зараменье

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

48 Максатихинский
муниципальный округ

д. Спас-Забережье

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

49 Максатихинский
муниципальный округ

д. Никольское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

50 Максатихинский
муниципальный округ

д. Быки

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

51 Максатихинский
муниципальный округ

д. Дымцево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

52 Максатихинский
муниципальный округ

д. Кожино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

53 Максатихинский
муниципальный округ

д. Лебедево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

54 Максатихинский
муниципальный округ

д. Ремчино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

55 Максатихинский
муниципальный округ

п. Красивый

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

56 Максатихинский
муниципальный округ

д. Киевка

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

57 Максатихинский
муниципальный округ

д. Лукьяново

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

58 Максатихинский
муниципальный округ

д. Ступники

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

59 Максатихинский
муниципальный округ

д. Кузнецы

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

60 Максатихинский
муниципальный округ

д. Хабары

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

61 Максатихинский
муниципальный округ
д. Карельское Заручье

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

62 Максатихинский
муниципальный округ

д. Горячево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

63 Максатихинский
муниципальный округ

д.Шапкино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

64 Максатихинский
муниципальный округ

д. Фомино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

65 Максатихинский
муниципальный округ

д. Чикулиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

66 Максатихинский
муниципальный округ

д. Ежино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

67 Максатихинский
муниципальный округ

д. Загородье

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

68 Максатихинский
муниципальный округ

д. Преображение

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

69 Максатихинский
муниципальный округ

д. Мокшицы

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

70 Максатихинский
муниципальный округ

д. Шенево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

71 Максатихинский
муниципальный округ

д. Починок

Продовольственные и
непродовольственные

товары

, передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

72 Максатихинский
муниципальный округ

д. Гарусово

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

73 Максатихинский
муниципальный округ

д. Покров

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

74 Максатихинский
муниципальный округ

д. Маковищи

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

75 Максатихинский
муниципальный округ

д. Столбиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

76 Максатихинский
муниципальный округ

д. Тимонино

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

77 Максатихинский
муниципальный округ

д. Макеевское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

78 Максатихинский
муниципальный округ

д. Колодиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

79 Максатихинский
муниципальный округ

д. Николаевское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

80 Максатихинский
муниципальный округ

д. Засека

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

81 Максатихинский
муниципальный округ

д. Никольское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

82 Максатихинский
муниципальный округ

д. Кузнечики

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

83 Максатихинский
муниципальный округ

д. Жидкое

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

84 Максатихинский
муниципальный округ

д. Найдениха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

85 Максатихинский
муниципальный округ

д. Алфериха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

86 Максатихинский
муниципальный округ

д. Андрониха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

87 Максатихинский
муниципальный округ

д. Хмелево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

88 Максатихинский
муниципальный округ

д. Медведково

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно

89 Максатихинский
муниципальный округ

д. Фофоново

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

90 Максатихинский
муниципальный округ
д. Большое Вороново

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

91 Максатихинский
муниципальный округ

д. Малое Вороново

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

92 Максатихинский
муниципальный округ

д. Стрелечье

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

93 Максатихинский
муниципальный округ

п.Новозаводской

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

94 Максатихинский
муниципальный округ

д. Астафьево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

95 Максатихинский
муниципальный округ

д. Луначарское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

96 Максатихинский
муниципальный округ

д. Русский Городок

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

97 Максатихинский
муниципальный округ

д. Ново-Павловское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

98 Максатихинский
муниципальный округ

д. Ерошиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

99 Максатихинский
муниципальный округ

д. Раевское

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

100 Максатихинский
муниципальный округ

д. Куничиха

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

101 Максатихинский
муниципальный округ

д. Бахарево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

102 Максатихинский
муниципальный округ

д. Пономарево

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

Еженедельно

103 Максатихинский
муниципальный округ

д. Сутулово

Продовольственные и
непродовольственные

товары

передвижное
средство развозной

торговли

еженедельно